Iuraui et statui: custodire iudicia iusticie tue.

Huiusl⁹ sum usq; quaq; dñe:

viuifica me scđz verbū tuū.

Ad sextam

Voluntaria oris mei bene-placita fac dñe: & iudicia tua doce me.

Aia mea i manib⁹ meis fēper: & legē tuā nō sum oblit⁹
Dosuerunt peccatores la-queū michi: et de mandatis tuis non erraui.

Dereditate acquisiui testi-monia tua in eternū: qz exul-tatio cordis mei sunt.

Inclinaui coq̄ meū ad facie-das iustificatiōes tuas i eter-num: ppter retributionē. ps

INiquos odio habui: et legem tuam dixerit.

Adiutor et susceptor meus es tu: et i verbum tuum sup-sperauī.

Declineat a me maligni: et scrutabor mandata dei mei.

Suscipe me scdm eloquium tuū et viuam: et nō confun-das me ab expectatione mea.

Adiua me & saluus ero: et meditabor in iustificationi-bus tuis semper.

Sprenisti omnes discedētes a iudiciis tuis: quia iniusta cogitatio eorum.

Deuaricātes reputauī om-nes peccatores terre: ideo di-lexi testimonia tua.

Confige timore tuo carnes meas: a iudiciis ei tuis timui

Ecce iudiciū et iusticiā: non tradas me calūniantib⁹ me.

Suscipe seruū tuū in bonū: non calūnientur me superbi.

Oculi mei defecerūt i salutare tuū: et in eloquiū iusticie tue
Hac cū seruo tuo scdm mi-sericordiam tuā: et iustifica-tiones tuas doce me.

Seru⁹ tuus sum ego: da mi-chi intellectū vt sciām testi-monia tua.

Tempus faciendi dñe: dissū-pauerunt legem tuam.

Ideo dileri mandata tua: super aurum et topazion.

Dopterea ad oia mādata tua dirigebar: oēm viā iūquā odio habui. **In dñicis.** an. Gloria laudis resonet in oē oīm patri geniteqz proli spūi sancto pariter resultet laude perēni. **Cpm pmū.** **Johis.** i.

TRes sunt qui testimo-niū dant in celo: pē et verbū: et spūscetūs et hi tres vñū sunt. **R.** In eternū dñe. Permanet verbū tuū. **v.** In celo et i seculū seculi veritas tua. Permanet. Glia. In ef. **v.** Dñs regit me et nichil mi-chi derit. **R.** In loco pascue ibi me collocauit. **In fec.** an. Nō cōfūdas me dñe ab expe-ctatiōe mea. **Cpm.** **Thessa.** v.

Omnia pbate quod bo-num est tenete ab omni specie mala abstinetē vos. **R.** Benedicam dñm. In omni

tempore. **V.** Semp laus eius
in ore meo. In. Glia. Bene-
dicā. **V.** Dñs regit. In adūē.
ān. In tuo adūētu erue nos
domine. Capm. Isae. xiii.

Prope est ut veniat tē-
pus eius: & dies eius nō
elongabūtur: miserebis dñs
iacob et israel saluabitur. **R.**
Ostende nobis dñe. **M**iam
tuā. **V.** Et salutare tuum da
nobis. **M**iam. Glia. Dnde. **V.**
Memēto nři dñe in bñplaci-
to ppli tui. **R.** Visita nos in
salutari tuo. **Ad ix. Hymn⁹.**